
1
0
　
　
月

ホームページからの振替・変更等は
左記のＱＲｺｰﾄﾞより

〒412-0045

県
高
校
新
人
戦

静
岡
県
立
水
泳
場

県
高
校
新
人
戦

静
岡
県
立
水
泳
場

静
岡
県
立

中
学
新
人
戦

I
S
A
長
水
路

富
士
水
泳
場

進級テスト週間
水

27 2813 14

土 日 月 火
26 27 2814 15 18 19

㊡ ㊡ ㊡ ㊡

Ｅ－ｍａｉｌ：ｈｉｇａｓｈｉfｕｊｉ＠ｈｆｓｃ．cｏ．jｐ ＵＲＬ：ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．hｆｓｃ．cｏ．jｐ

㊡ ㊡ ㊡

水 木 金 土
31

日

静岡県御殿場市川島田 １３８８－１
Ｔ Ｅ Ｌ ．０５５０－８９－０１３８
Ｆ Ａ Ｘ ．０５５０－８９－０８６３

月 火

12

※ ㊡は休館日です。(スクール､個人・団体法人会員ともお休みです。）
※ このスケジュール表は予定です。都合により変更､中止､延期をする場合がありますのであらかじめご了承下さい。

㊡ ㊡ ㊡ ㊡

月

火金 土 日 月 火 木 金 土 日 月木 金 土 日 月 火日 月 火 水 木
21 22 23 24 25 2615 16 17 18 19 209 10 11 12

水

㊡
1 2 3 4 5 6 7 8

㊡ ㊡㊡
29 30

㊡ ㊡

月 火 水 木火 水 木 金 土 日水 木
中
部
ジ

ュ
ニ
ア

静
岡
県
立
水
泳
場

I
S
A
短
水
路

富
士
水
泳
場

月木 金

11

月

金 土金 土 日 月 火 水
県
秋
季
大
会

静
岡
県
立
水
泳
場

8 9 10 11 12 13
金 土 日

16 17 29 3020 21 22 23 24 25

土 日

㊡ ㊡ ㊡
1 2 3 4 5 6 7

23 24
月 火 水 木

10

月

火 水 木 金 土 日水 木 金 土 日 月木 金
11 12

月 火
31

火 水 木 金 土 日 月 火 水
25 26 27 28 29 3019 20 21 222 3 4 5 6

㊡ ㊡
13 14 15 16 17 187 8 9 10

㊡ ㊡㊡ ㊡

月火 水 木 金 土 日
進級テスト週間

12 13 2914
水 木 金 土 日 月土 日 月 火

28
金

1

30
日 月 火 水 木

21 22 23 24 25 2615 16 17 18 19 209 10 11

H
F
S
C
ツ
ア
ー

山
梨
県
立
科
学
館

ス
プ
リ
ン
ト

富
士
水
泳
場

２ ０ １ ９ 年 ９月 ～ １２月 ス ケ ジ ュ ー ル 表

９
　
　
月

1 2 3 4 5 6 7 8
金 土 日 月 火 水

27
木

年始休講について

東富士スイミングクラブをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、令和２年１月１日（水）から４日（土）までの４日間は、休講とさせて頂きます。

つきましては、上記日程にて受講されていますお子様に関しまして、振替講習にて受

講して頂きたく、お願い申し上げます。

※お電話でのご連絡は、１２月２８日（土）までとなります。

尚、１月４日（土）のみ１０時より１６時まで受付いたします。

※メールにてのご連絡は、１月４日（土）までとなります。
年始初泳ぎについて

日 時 令和２年１月４日（土） １０時００分より１６時３０分

（おしるこの無料配布もございます。）

ご利用について

泳力 １級～１１級は単独練習可。

泳力１２級～１７級は保護者の付き添いが必要です。

保護者は必ず水着及び水泳帽を着用して下さい。

期間中はバスの運行は行いません。

無料者：スクール会員及び、小学生以下のスクール会員の保護者１名。

有料者：上記以外の同伴者。 中学生以上 ３００円 ４歳以上 １００円

臨時休館並びインフルエンザ等の対応について

当クラブでは災害時・警報発令時・東海地震警報宣言発令時・積雪時・インフル

エンザ等の対応につきまして下記の通り対応をさせて頂きたいと存じます。

下記の対応をご熟読の上、安全並びに感染防止のご協力をお願い申し上げます。

記

クラブ臨時休館の対応について

a.災害時・警報発令時・東海地震警戒宣言発令時・積雪時

・臨時休館となる場合につきましては、クラブより電話連絡等は致しません。

ホームページ「本日の営業について」欄に、営業時間等を記載致しますの

で、ご確認頂く様、お願い申し上げます。

・ホームページ等のご確認が出来ない場合につきましては、お電話にてご

確認をお願い申し上げます。

２．インフルエンザ等の対応について

a.フィットネス会員様

・感染拡散防止の為、ご家族にインフルエンザ等の感染者がいる場合に

つきましては、当クラブのご利用をお控えくださるようお願い申し上げます。

a.スクール会員様（幼児クラス・学童クラス）

・フィットネス会員様同様、感染拡散防止の為、ご家族にインフルエンザ等

の感染者がいる場合につきましては、当クラブのご利用をお控えくださる

ようお願い申し上げます。

※特別振替等の対応は致しかねます。

・学級閉鎖・学年閉鎖・園閉鎖の対応につきましては、特別振替が出来ます。

ご本人様の体調等を観察の上、特別振替をご利用下さい。

※特別振替は、通常の振替とは別に振替をご利用頂けます。

以上

イベントについて

１０月 ＨＦＳＣツアーを企画しています。

科学館で楽しく遊び・学ぼう！ 詳しくは別紙参照

１１月 水泳記録会へ参加しよう！

２５ｍ以上泳げるお子様なら誰でもご参加できます。

保育園・幼稚園のお子様も参加しています。
クラブバスで行くから楽しいよ！


